
 1 

 

 

CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA 
 CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 
 

Prot.   18360 /P                                                                                                                ORD N.  53 
                                                                                                  
  OGGETTO: MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE E ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA IN 

ROCCA DI PAPA IN VIALE MADONNA DEL TUFO DALL’INCROCIO CON VIALE 

ENRICO FERRI FINO AL CIVICO 53 E IN VIA DEI LECCI E VIA DEGLI AGRIFOGLI 

DALLE ORE 07:00 DI LUNEDI’ 06/06/2022 FINO A FINE LAVORI DI PULIZIA FRONTI 

STRADALI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE 
 

VISTA la richiesta della Soc. Del Prete per la richiesta di ordinanza di divieto di sosta in Viale 
Madonna del Tufo dall’incrocio con Viale E. Ferri fino al civico 53 e in via degli Agrifogli e Via dei 
Lecci per la pulizia delle suddette strade per lunedì 06/06/2022 dalle ore 07.00 a fine lavori. 

 

CONSIDERATA la necessità per motivi di sicurezza stradale, di dare seguito alla richiesta in 

argomento. 

 

VISTI gli artt. 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n°285 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2.000 n°267. 

 

ORDINA 
PER IL GIORNO LUNEDI’ 06/06/2022 DALLE ORE 07:00 A FINE LAVORI DI PULIZIA 

STRADALE, IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN ROCCA DI PAPA 

IN VIALE MADONNA DEL TUFO DALL’INCROCIO CON VIALE ENRICO FERRI FINO AL 

CIVICO 53 E IN VIA DEI LECCI E VIA DEGLI AGRIFOGLI. 
 

È fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori, di apporre idonea segnaletica temporanea di divieto e di 

cantiere, secondo il Disposto del Regolamento di Attuazione del Codice della Strada, e verificare la 

segnaletica e il divieto di sosta sul tratto stradale interessato, ponendo in essere tutti gli accorgimenti tecnici 

ai fini della sicurezza stradale. 

DISPONE 
Che copia della presente sia notificata:  

- All’Ufficio Tecnico LLPP.; 

- Alla Società Del Prete   

- Stazione dei Carabinieri di Rocca di Papa; 

- Alla cittadinanza mediante l’affissione all’Albo Pretorio online ed in altri luoghi pubblici; 
Ai sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente Ordinanza può essere presentato ricorso entro 60 giorni al 

TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in merito. 

Rocca di Papa, 03/06/2022                                 
 

                                                                                                                   

 F.to Il Responsabile del Settore della P.L. 

                                                                                                                 Comm. C. Dr. Gabriele Di Bella 


